
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BVK - MHK)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 11:17 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
APSĪTIS Markuss
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Vladimirs
31 RAUDULIS Ričards Ingus

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GOLDMANIS Arno A
3 U BRIEDIS Gustavs K
8 A RUSMANIS Gabriels Jānis
10 U CIPULIS Ernests
11 A ZĪLE Ralfs
12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins
14 U ŠELDERS Roberts
15 U KUDELKO Roberts
16 U KRĪVIŅŠ Rolands A
18 A KUTOVOJS Kristers
19 U FRIDRIHSONS Pauls
21 A VARLAMOVA Agnese
23 A BRIEDIS Kārlis
25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
26 U DŪCE Kitija
27 A VASIĻEVSKIS Rafaels
28 U EGLE Leo
34 U BLUŠS Martins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 U SUTIRINS Aleksandrs A
7 A BRIĻEVSKIS Aleksandrs A
8 U GRODSKIS Miķelis
12 A GALAKTIONOVS Ivans
13 A TRIBUNCOVS Iļja
14 U ĀĶIS Armands
17 U DERŽAVECS Andrejs
22 A KRIVUŅECS Artjoms
28 A DIVANOVSKIS Ričards K
44 U MAĢIS Ralfs

Galvenais treneris:
BĒRZIŅŠ Aigars

Galvenais treneris:
DEMITERS Renārs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BVK - MHK)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 11:17 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
APSĪTIS Markuss
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Vladimirs
31 RAUDULIS Ričards Ingus

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A ZĪLE Ralfs
2 A GOLDMANIS Arno A
3 U BRIEDIS Gustavs K
25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
16 U KRĪVIŅŠ Rolands A
23 A BRIEDIS Kārlis
27 A VASIĻEVSKIS Rafaels
28 U EGLE Leo
10 U CIPULIS Ernests
12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins
18 A KUTOVOJS Kristers
8 A RUSMANIS Gabriels Jānis
15 U KUDELKO Roberts
14 U ŠELDERS Roberts
34 U BLUŠS Martins
21 A VARLAMOVA Agnese
19 U FRIDRIHSONS Pauls
26 U DŪCE Kitija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A DIVANOVSKIS Ričards K
7 A BRIĻEVSKIS Aleksandrs A
5 U SUTIRINS Aleksandrs A
14 U ĀĶIS Armands
17 U DERŽAVECS Andrejs
22 A KRIVUŅECS Artjoms
13 A TRIBUNCOVS Iļja
12 A GALAKTIONOVS Ivans
8 U GRODSKIS Miķelis
44 U MAĢIS Ralfs

Galvenais treneris:
BĒRZIŅŠ Aigars

Galvenais treneris:
DEMITERS Renārs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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